
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

44

18

13

100

5

22

3

12

222

Name

IGOR MATTE FARIAS

JOAO ALFONSO CLAUDINO DOS SANTOS

VINICIUS LAMONATTO

RIAN FISCHER

LUCAS JOSE NASCIMENTO

FELIPE MATTE FARIAS

TAYLINE R. BOETTCHER

CARLOS AUGUSTO GERVASI

JENNIFER HEIL

Laps

11

11

11

11

11

10

10

9

6

Diff

6.000

6.514

28.769

56.216

1 Lap

1 Lap

2 Laps

5 Laps

Total Tm

10:05.085

10:11.085

10:11.599

10:33.854

11:01.301

10:16.150

10:21.632

10:39.706

10:34.846

Best Tm

53.743

54.701

54.259

56.305

58.354

1:00.553

1:00.939

1:02.384

1:28.882

Cidade

PALHOÇA

VITOR MEIRELES

BLUMENAU

BRUSQUE

BLUMENAU

PALHOÇA

RIO NEGRO

CAMBORIU

BRUSQUE

Patrocínio

FARIAS E CAVALHEIRO

CME VITOR MEIRELES JCS MADEREIRA

PAULINHO MOTOS DINAMOMETROS,MARCENARIA THEISS, MONA-VIE ENER

CHALINHO PNEUS

TWB DINAMÔMETROS

FARIAS E CAVALHEIRO

AWB MEC E MANUT IND LTDA, GRÁFICA FUTURA

MERCADO CARDOSO, RETIFICA MAURICIO THEODORO, CENTRO EDUCACIO

CAMISETAS HENRY / PRO VISOR

Sorted on Laps
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Sul-brasileiro  e Catarinense Velocross
50cc

Prova

Race (8:00 and 2 Laps) started at 11:17:36

Witmarsum 1,010 Km

21/11/2010 11:20
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